
 

 

Evidenční číslo veřejné zakázky 2/2019/D1/D/OIMH/Bl 

 

V Třinci dne 16.12.2019 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) k veřejné zakázce „Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – IT a 
konektivita“ – část B 

 

• Označení zadavatele: 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 
729 29 Ostrava; IČO: 00845451  (dále jen „zadavatel“).       

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČO: 07080646. 

• Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka a instalace vnitřní konektivity v objektech 3 základních škol v rámci 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. 

Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1b – Obchodní podmínky, zejména v příloze č. 4b – Soupis 
dodávek a č. 6 – Nákresy vč. standardů konektivity zadávací dokumentace. Dodavatel v rámci soupisu dodávek uvede 
název výrobce a výrobku, případně jinou specifikaci u položek, u kterých to vyžaduje zadavatel. Nabízené plnění musí 
odpovídat svými technickými parametry uvedeným technickým požadavkům a respektovat uvedené standardy 
konektivity.  

Předmět plnění musí být v souladu s přílohou č. 7 - Prokázání a kontrola naplnění standardu konektivity ve výzvách 
IROP. 

Specifikace dodávek, uvedená zadavatelem v příloze č. 4b zadávací dokumentace je minimálním standardem, přičemž je 
možno nabídnout kvalitativně lepší výrobky a služby vzhledem k užitným vlastnostem pro potřeby výuky na základní 
škole. 

Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV (Common Procurement Vocabulary): 
CPV 48820000-2 Servery 
CPV 32412000-4 Komunikační sítě 
CPV 32420000-3 Síťová zařízení 
 
Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky činí: 6 142 000,- Kč bez DPH  
Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky je zároveň stanovena jako maximální nabídková cena této části 
zakázky. Pokud nabídková cena účastníka výběrového řízení přesáhne tuto hodnotu, má zadavatel právo tohoto 
účastníka zadávacího řízení vyloučit. V případě, že i nejvýhodnější nabídka překročí předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky, má zadavatel právo zrušit zadávací řízení. 

Místo plnění:  
Základní škola Ostrava, Nádražní 117, příspěvková organizace - Nádražní 1217/117, 702 00 Ostrava, 
Základní škola Ostrava, Gen. Píky 13A, příspěvková organizace - Gen.Píky 13A/2975, 702 00 Ostrava,  
Základní škola Ostrava, Gajdošova 9, příspěvková organizace - Gajdošova 9/388, 702 00 Ostrava.  

• Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 5 970 000,- Kč bez DPH. 
 

• Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou otevřeného řízení podle § 56 zákona. 
 

• Označení účastníků zadávacího řízení 



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 2 

 

Číslo 
nabídky 

Účastník zadávacího řízení 
IČO / DIČ účastníka bylo-li 

přiděleno 

1. 
FLAME System s.r.o./ Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava  

26846888/ CZ26846888 

2. 
AUTOCONT a.s./ Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

04308697/ CZ04308697 

3. 
Z + M Partner, spol. s r.o./ Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava  

26843935/ CZ26843935 

 

• Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

AUTOCONT a.s.  
Se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 04308697 

Účastník ve své nabídce předložil oceněný a doplněný (tam kde to zadavatel požaduje) soupis dodávek - položkový 
rozpočet.  Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) při posuzování nabízeného plnění, konkrétně 
položky soupisu dodávek „Switche“ konstatovala, že bez předložení dalších údajů/dokladů nedokáže posoudit, zda 
nabízené plnění plně odpovídá technickým požadavkům stanoveným zadavatelem. Komise proto vyzvala na základě § 
46 odst. 1 zákona tohoto účastníka k doplnění dokladů – technických/katalogových listů nabízených síťových přepínačů 
(switchů) pro ověření a doplnění údajů poskytnutých dodavatelem v rámci popisu nabízeného plnění. Účastník doplnil 
další doklady – technické/katalogové listy síťových přepínačů (switchů). Komise na základě údajů uvedených 
v předložených technických/katalogových listech síťových přepínačů (switchů) konstatovala, že nabízený switch HP 
2530-24G-PoE+ (J9773A) disponuje PoE maximálně 195W, přičemž zadavatel v rámci zadávacích podmínek (příloha č. 4 
zadávací dokumentace - soupis dodávek, části Konektivita_Nádražní a Konektivita_GenPíky, položky Switche) stanovil 
PoE pro tyto 24G switche 370W. Nabízené switche tak neodpovídají svými technickými parametry minimálním 
technickým požadavkům stanoveným zadavatelem a jsou tedy nevyhovující. 
Komise proto s ohledem na výše uvedené vyřadila účastníka AUTOCONT a.s. z hodnocení nabídek a zadavatel následně v 
souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona vyloučil účastníka zadávacího řízení AUTOCONT a.s. ze zadávacího řízení, 
jelikož údaje předložené tímto účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky. 
 

• Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Zadavatel uzavřel smlouvu pro tuto veřejnou zakázku s účastníkem, který po vyloučení účastníka, který se umístil jako 
první v pořadí hodnocení nabídek, podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a 
předložil veškeré doklady, které zákon nebo zadavatel požadoval předložit před podpisem smlouvy:  
 
FLAME System s.r.o.  
Se sídlem: Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČO: 26846888.   
 

• Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi  

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé. 
 

• Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita  

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 3 

 

• Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu 
došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

• Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, 
byly-li jiné prostředky použity 

Byly použity elektronické prostředky.  

 

• Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

• Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci  

Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

 

• Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud jej 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci  

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 
 

Za zadavatele na základě plné moci:  

 

Mgr. Josef Alexander Matera,  
Čtyři oči, s.r.o.  
 


		2019-12-16T10:06:27+0100
	Mgr. Josef Alexander Matera




